פישמן הייתה בין הנשים המרשימות שפגשו ויצמן וחברותיה בביקורן בארץ. בשלהי 1918 (ולא בשנת 1919 ככתוב בעמ' 48), לקראת התכנסותה של האספה המכוננת השלישית, היא 'המועצה הארץ־ישראלית', פרסמה חוברת בשם 'אל האשה העבריה' ובה ביקורת על מעמד האישה בחברה

17 חברה ורת: האורתודוקסיה הלא ציונית בארץ־ישראל תרע"ח–תרצ"ו, 1918–1936, ירושלים תשל"ח, עמ' 149, 175–180.
17 ע' פישמן, אל האשה העבריה: לקראת האספה המיסדת, יפו תרע"ט, עמ' 3.

14 Sh. Gluck (ed.), *From Parlor to Prison: Five American Suffragists Talk About Their Lives: An Oral History*, New York 1976, pp. 99–100
15 G.